[image: image1.wmf]

PORTARIA Nº07/2018
CONCEDE ALTERAÇÃO DE CLASSE.
TIAGO HENRIQUE SCHÜNEMANN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER Alteração de classe a Servidora abaixo, conforme Lei Municipal n°1103/2011, de 22/11/2011, a contar de Abril de 2018.
MATRÍCULA            NOME                   CLASSE              PERÍODO

20656        Marta C. H. Xavier                B            12/03/2013 a 12/03/2018
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 12 de MARÇO de 2018.
TIAGO HENRIQUE SCHÜNEMANN
                                                Presidente
PAGE
Av. Tiradentes, nº 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55) 32621012- Paraíso do Sul, RS
E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]